Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Friomim

7/161S503'

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 046 Em 22 de Outubro de 2001.

Confere Título de Cidadão
Cabofriense ao Senhor
Fausto Neto.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. Io - Fica concedido ao Senhor Fausto Neto, o Titulo de Cidadão
Cabofriense, que lhe será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal de
Cabo Frio.

Art 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

^disposições etp^cpntrário.

Sala das SeésKes, 22 òd Outubro de 2001.

Art. 3o - Revogam-se as

VieÍaRVALHO

Ve/eador - Autor
antô: vffifADE

Artigo lSy/§ 2o doAegimento Interno.
•\

a

JUSTIFICATIVA:

Em anexo, curriculum vitae